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Annexes au concept d’indicateurs de direction pour hôtels
[bookmark: _GoBack]Chapitre 1 : liste des établissements 
	Etablissement
	
	Remarques, éventuelle déclaration de renonciation, etc.

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	




Chapitre 2 : pour chaque établissement, liste des emplacements des indicateurs


	Etablissement
	
	



	
	
	Emplacements des indicateurs

	1.
	
	 

	
	
	

	2.
	
	

	
	
	

	3.
	
	

	
	
	

	4.
	
	

	
	
	

	5.
	
	

	
	
	

	6.
	
	

	
	
	

	7.
	
	

	
	
	

	8.
	
	

	
	
	


Remarque : copier cette section et la remplir pour chaque établissement (un établissement par page -> voir page suivante).


	Etablissement
	
	



	
	
	Emplacements des indicateurs

	1.
	
	 

	
	
	

	2.
	
	

	
	
	

	3.
	
	

	
	
	

	4.
	
	

	
	
	

	5.
	
	

	
	
	

	6.
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Remarque : copier cette section et la remplir pour chaque établissement (un établissement par page).





Chapitre 3 : pour chaque emplacement des indicateurs, liste des établissements à signaler


	Emplacement
	
	
	Support
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Format
	○ Normal    
○ Petit
	
	Longueur
	○ 1200 cm 	○ 1000 cm 	○ 800 cm
○ 650 cm	○ 500 cm

	
	
	
	
	

	Panneau titre 
« HOTELS »
	○ Oui    
○ Non




	
	Inscription
	Direction indiquée
	Recto-verso
	Remarques

	Panneau titre
	HOTELS
	
	○ Oui    ○ Non
	

	Indicateur
	
	○ Gauche    ○ Droite
	○ Oui    ○ Non
	

	Indicateur
	
	○ Gauche    ○ Droite
	○ Oui    ○ Non
	

	Indicateur
	
	○ Gauche    ○ Droite
	○ Oui    ○ Non
	

	Indicateur
	
	○ Gauche    ○ Droite
	○ Oui    ○ Non
	

	Indicateur
	
	○ Gauche    ○ Droite
	○ Oui    ○ Non
	



Exécution selon la norme VSS 40 828 :
Panneau titre : fond brun foncé, caractères brun clair
Indicateur de direction : fond brun clair, caractères brun foncé

Remarque : copier cette section et la remplir pour chaque emplacement des indicateurs (un emplacement par page -> voir page suivante).


	Emplacement
	
	
	Support
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Format
	○ Normal    
○ Petit
	
	Longueur
	○ 1200 cm 	○ 1000 cm 	○ 800 cm
○ 650 cm	○ 500 cm

	
	
	
	
	

	Panneau titre 
« HOTELS »
	○ Oui    
○ Non




	
	Inscription
	Direction indiquée
	Recto-verso
	Remarques

	Panneau titre
	HOTELS
	
	○ Oui    ○ Non
	

	Indicateur
	
	○ Gauche    ○ Droite
	○ Oui    ○ Non
	

	Indicateur
	
	○ Gauche    ○ Droite
	○ Oui    ○ Non
	

	Indicateur
	
	○ Gauche    ○ Droite
	○ Oui    ○ Non
	

	Indicateur
	
	○ Gauche    ○ Droite
	○ Oui    ○ Non
	

	Indicateur
	
	○ Gauche    ○ Droite
	○ Oui    ○ Non
	



Exécution selon la norme VSS 40 828 :
Panneau titre : fond brun foncé, caractères brun clair
Indicateur de direction : fond brun clair, caractères brun foncé

Remarque : copier cette section et la remplir pour chaque emplacement d’indicateur (un emplacement par page).
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